סעיף ד' (דברים גדולים) נכון בעיקרון ולא בפרטים.

סעיף ה' (הישר והכובש) נכון גם בדורנו.

סעיף ו' (תורה כוללת) נכון גם בדורנו.

סעיף ז' (ארץ ישראל) נכון בעיקרון ולא בפרטים.

4. מהות השינויים שבהם מתאפיין דורנו

על פי מסורת שהגיעה מהגר"א מווילנה ונמסרה על ידי תלמידיו בספר "קול התור", בשנת ת"ר (1840 למניינם) נפתחו בעולם מעיינות חכמה, הגר"א הראה מקור בספר הזוהר על הפסוק בבראשית (ז, יא):

בשנת שש מאות שנה לחיי נח, בחודש השני, בשבעה עשר יום לחודש, ביום הזה נבקעו כל

מעיינות תהום רבה וארובות השמים נפתחו.

שש מאות = ת"ר. ובאמת משנה זו ואילך עבר העולם שינוי דרמטי. מעיינות הדעת נפתחו, והחלה המהפכה הטכנולוגית והתעשייתית.